
 

13 de octubre de 2025 

 

RESOLUCIÓN ORGANO EJECUTIVO N°18/2025 

HACIENDO USO DE LAS FACULTADES CONCEDIDAS POR EL CONSEJO DIRECTIVO, ESTE 
ÓRGANO EJECUTIVO RESUELVE: 

EN VIRTUD DE LA LA SUSPENSIÓN DE LA FECHA 6 DE LA COPA DE LA LIGA 
“TRANSPORTE YAGUITO” EN LAS CATEGORÍAS SENIORS, SUB 23 Y PRIMERA DIVISIÓN 
ESTE ORGANO EJECUTIVO RESUELVE:  

ARTÍCULO N° 1: PROGRAMAR EL ENCUENTRO ENTRE PAMPERO DE GUATRACHÉ Y 
DEPORTIVO ALPACHIRI PARA EL DÍA JUEVES 16 DE OCTUBRE EN EL ESTADIO MANUEL 
AUGUSTO NIETO DE LA LOCALIDAD DE GUATRACHÉ 

6° Fecha Copa de la Liga ¨Transporte Yaguito¨ 

SUB 23 18:00 HS PRIMERA 20:00HS SENIOR 22:00 HS 

ZONAS LOCAL  VISITANTE 

ZONA A PAMPERO (G) VS DEP. ALPACHIRI 
 

ARTÍCULO  N° 2: PROGRAMAR LA 6TA FECHA SENIORS, SUB 23 Y PRIMERA DIVISIÓN, 
COPA DE LA LIGA “TRANSPORTE YAGUITO” PARA EL DIA DOMINGO 19 DE OCTUBRE EN 
LOS HORARIOS OFICIALES. 
 

6° Fecha Copa de la Liga ¨Transporte Yaguito¨ 

SENIOR 11:45HS SUB 23 13:45 HS PRIMERA 16:00HS 

ZONAS LOCAL  VISITANTE 

ZONA A UNIÓN (GRAL. CAMPOS) VS HURACÁN (G) 

ZONA B 
UNIÓN DEP. BERNASCONI VS VILLA MENGELLE 

INDEPENDIENTE (JA) VS SPORTIVO Y CULTURAL 

ZONA C CLUB DARREGUEIRA VS RAMPLA JRS. 

ZONA D UNIÓN (VILLA IRIS) VS SOCIAL COLONIAL 

INTERZONAL ARGENTINO JR. VS GIMNASIA Y ESGRIMA 
 
 
 

 

 


